Anderungen im Verbundfahrplan 2025/26 gegeniiber dem aktuellen Fahrplan 2024

Linie Tagtyp Anderungen

2 Mo — Fr ab Dezember 2024: 7.5-Minuten-Takt statt 6-Minuten-Takt wahrend den
Hauptverkehrszeiten von 06:00 Uhr bis 08:00 Uhr und 16:00 Uhr bis 19:00
Uhr

22 Mo — Fr ab Dezember 2024: Umbenennung der Linie 2E in Linie 22. 7.5-Minuten-

Takt statt 15-Minuten-Takt wahrend den Hauptverkehrszeiten von 05:30
Uhr bis 08:15 Uhr und 16:00 Uhr bis 19:00 Uhr zwischen den Haltestellen
Schloss, HB und Waldegg

- Fahrplan siehe néchste Seite



2/29 Wilflingen =» Hauptbahnhof =» Seen
(o) Schloss =» Hauptbahnhof =» Waldegg

®
) S @ Q &
¢'gr° ‘\0 \} Q,Q‘ %Q Q
SN < > ) @ & & ge’(\ > ® o o
& & NG S > & L e & & & & o S &7 §
®®¢ Q§\® \0‘0'0‘0 GQQ 6060" QJ{\Q} \&(g é\é\ Q;@\ \\é\'{b %Q)\}(Q 0\9 6\&"‘ N \0/1’@(\ &$® Q\ \600" 6\%3} %Q} ©60 \Q\§Q’b {\\"\\\ &
N N N R s RN N C RS R A T S = =
(o, O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 0]
-> Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS A A A A A A
Wilflingen 5.01| 5.17| 5.21| 5.26| 5.34 5.41 5.49 5.56 6.04 6.11 6.19
Lindenplatz 5.04| 5.20| 5.24| 5.29| 5.37 5.44 5.52 5.59 6.07 6.14 6.22
Schloss 5.05| 5.21| 5.25| 5.30| 5.38| 5.42| 5.45| 5.49| 5.53| 5.57, 6.00| 6.04| 6.08| 6.12| 6.15 6.19 6.23
Blumenau 5.08| 5.24| 5.28| 5.33| 5.41| 5.45 5.48| 5.52| 5.56| 6.00, 6.03| 6.07| 6.11| 6.15| 6.18 6.22| 6.26

Hauptbahnhof an| 5.14| 5.30 5.34| 5.39| 5.47| 5.51| 5.54| 5.58| 6.02| 6.06| 6.09 6.13] 6.17| 6.21| 6.24 6.28| 6.32
Hauptbahnhof ab| 5.18| 5.31| 5.35| 5.40| 5.48| 5.52| 5.55| 5.59| 6.03| 6.07| 6.10) 6.14 6.18/ 6.22 6.25 6.29| 6.33

Waldegg 5.24| 5.37| 5.42| 5.47| 5.54| 5.59| 6.02| 6.06| 6.09| 6.14| 6.17| 6.21| 6.24| 6.29 6.32| 6.36| 6.39
Schulhaus Seen 5.28| 5.41| 5.46| 5.51| 5.58 6.06 6.13 6.21 6.28 6.36 6.43
Seen 5.31] 5.44| 5.48| 5.53 6.01 6.08 6.16 6.23 6.31 6.38 6.46
VERKEHRSHINWEIS | A A A A A A A A A
Wiilflingen 6.26 6.32 6.40 6.47 6.55 7.02 7.10 717
Lindenplatz 6.29 6.35 6.43 6.50 6.58 7.05 713 7.20
Schloss 6.27| 6.30| 6.33| 6.36| 6.40| 6.44| 6.48 6.51 6.55| 6.59| 7.03| 7.06| 7.10| 7.14| 7.18 7.21| 7.25
Blumenau 6.30| 6.33| 6.36| 6.40| 6.44| 6.47| 6.51| 6.55 6.59| 7.02| 7.06| 7.10| 7.14| 7.17| 7.21| 7.25| 7.29

Hauptbahnhof an| 6.36| 6.39| 6.43| 6.47| 6.51| 6.54| 6.58| 7.02| 7.06| 7.09| 7.13| 7.17| 7.21| 7.24| 7.28| 7.32| 7.36
Hauptbahnhof ab| 6.37| 6.40 6.44| 6.48 6.52| 6.55| 6.59| 7.03| 7.07| 7.10| 7.14| 7.18] 7.22| 7.25| 7.29| 7.33| 7.37

Waldegg 6.44| 6.47| 6.52| 6.55| 6.59| 7.02| 7.07| 7.10| 7.14| 7.17| 7.22| 7.25| 7.29| 7.32| 7.37| 7.40| 7.44
Schulhaus Seen 6.51 6.59 7.06 7.14 7.21 7.29 7.36 7.44

Seen 6.53 7.02 7.10 717 7.25 7.32 7.40 7.47
VERKEHRSHINWEIS A A A A A A

Wiilflingen 7.25 7.32 7.40 7.47 7.55 8.03 8.10| 8.16| 8.20| 8.27| 8.35
Lindenplatz 7.28 7.35 7.43 7.50 7.58 8.06 8.13| 8.19, 8.23| 8.30| 8.38
Schloss 7.29| 7.33| 7.36| 7.40| 7.44| 7.48| 7.51| 7.55| 7.59| 8.03| 8.07| 8.11| 8.14| 8.20 8.24| 8.31| 8.39
Blumenau 7.32| 7.36| 7.40| 7.44| 7.47| 7.51| 7.55| 7.59| 8.02| 8.06| 8.10| 8.14| 8.17| 8.23| 8.27| 8.34 8.42
Hauptbahnhof an| 7.39| 7.43| 7.47| 7.51| 7.54| 7.58| 8.02| 8.06| 8.09| 8.13| 8.17| 8.21| 8.24| 8.30| 8.34| 8.41| 8.49
Hauptbahnhof ab| 7.40| 7.44| 7.48 7.52| 7.55| 7.59 8.03 8.10 8.18 8.25 8.35 8.42 8.50
Waldegg 7.47| 7.52| 7.55| 7.59| 8.02| 8.07| 8.10 8.17 8.25 8.32 8.42 8.49  8.57
Schulhaus Seen 7.51 7.59 8.06 8.14 8.21 8.28 8.36 8.45| 8.53| 9.00
Seen 7.55 8.02 8.10 8.17 8.25 8.31 8.39 8.48| 8.56/ 9.03
Wilflingen 8.42| 8.50| 8.57| 9.05| 9.12| 9.20| 9.27| 9.35 9.42| 9.50| 9.57|10.05/10.12|10.20/10.27/10.35|10.42
Lindenplatz 8.45| 8.53| 9.00| 9.08| 9.15] 9.23| 9.30| 9.38| 9.45| 9.53|10.00|10.08/10.15/10.23/10.30/10.38/10.45
Schloss 8.46| 8.54| 9.01| 9.09| 9.16/ 9.24/ 9.31| 9.39| 9.46| 9.54/10.01|10.09/10.16/10.24/10.31/10.39/10.46
Blumenau 8.49| 8.57| 9.04| 9.12| 9.19) 9.27| 9.34| 9.42| 9.49| 9.57/10.04/10.12/10.19/10.27|10.34|10.42/10.49

Hauptbahnhof an| 8.56| 9.04| 9.11| 9.19| 9.26| 9.34| 9.41| 9.49| 9.56/10.04/10.11/10.19/10.26/10.34/10.41/10.49/10.56
Hauptbahnhof ab| 8.57| 9.05| 9.12| 9.20| 9.27| 9.35| 9.42| 9.50| 9.57/10.05/10.12/10.20/10.27/10.35/10.42/10.50/10.57

Waldegg 9.04| 9.12) 9.19] 9.27| 9.34| 9.42| 9.49| 9.57/10.04/10.12/{10.19/10.27/10.34/10.42/10.49|10.57|11.04
Schulhaus Seen 9.08| 9.15 9.23] 9.30| 9.38| 9.45| 9.53/10.00/10.08/10.15/10.23/10.30/10.38/10.45/10.53|11.00/11.08
Seen 9.11] 9.18] 9.26| 9.33| 9.41| 9.48| 9.56/10.03/10.11/10.18/10.26/10.33/10.41/10.48/10.56/11.03|11.11
Walflingen 10.50/10.57/11.05/11.12/11.20/11.27/11.35/11.42/11.50/11.57/12.05|12.12/12.20/12.27|12.35|12.42|12.50
Lindenplatz 10.53/11.00/11.08/11.15/11.23/11.30/11.38|11.45|11.53|12.00{12.08|12.15/12.23/12.30/12.38/12.45|12.53
Schloss 10.54/11.01/11.09/11.16/11.24/11.31/11.39/11.46|11.54|12.01|12.09|12.16]/12.24/12.31/12.39/12.46|12.54
Blumenau 10.57|11.04/11.12/11.19|11.27/11.34/11.42/11.49/11.57/12.04 12.12|12.19/12.27/12.34|12.42|12.49|12.57

Hauptbahnhof an|11.04/11.11/11.19/11.26/11.34|11.41/11.49(11.56|12.04/12.11|12.19/12.26/12.34/12.41/12.49|12.56|13.04
Hauptbahnhof ab|11.05/11.12{11.20{11.2711.35|11.42/11.50(|11.57|12.05/12.12|12.20/12.27/12.35/12.42/12.50|12.57|13.05

Waldegg 11.12|11.19(11.27|11.35/11.42|11.50|11.57|12.05|12.12|12.20|12.27|12.35|12.42|12.50/12.57/13.05/13.12
Schulhaus Seen 11.15/11.23/11.31/11.39/11.46/11.54/12.01/12.09/12.16/12.24/12.31|12.39/12.46/12.54/13.01|13.09|13.16
Seen 11.18]/11.26]11.34/11.42/11.49|11.57|12.04/12.12|12.19|12.27|12.34]|12.42/12.49/12.57/13.04/13.12/13.19

A =Die Linie 22 verkehrt nur wahrend der Schulzeit.
Der Sommerferienfahrplan gilt vom 12. Juli bis 17. August 2025.

Giiltig 15.12.2024 - 13.12.2025 <<~ STADTBUS GEMEINSAM VORWARTS. _g/)ZVV
Winterthur



%

Wulflingen =» Hauptbahnhof =» Seen
Schloss =» Hauptbahnhof =» Waldegg

-> Montag - Freitag

Wiilflingen 12.57| alle [13.57/14.05/14.12/14.20/14.27|/14.35/14.42/14.50/14.57/15.05|15.12|15.20|15.27|15.35/15.42
Lindenplatz 13.00| 7.5 |14.00/14.08/14.15/14.23/14.30/14.38|14.45/14.53/15.00(15.08/15.15/15.23/15.30|15.38|15.45
Schloss 13.01| Min [14.01/14.09/14.16|/14.24|/14.31|/14.39|14.46|14.54/15.01|15.09/15.16/15.24/15.31|15.39|15.46
Blumenau 13.04 14.04/14.12|14.19(14.27|14.34|14.42|14.49|14.57|15.04|{15.12/15.19/15.27|15.34|15.42|15.49
Hauptbahnhof an|13.11 14.11/14.19/14.26/14.34/14.41|14.49|14.56|15.04|15.11]|15.19/15.26/15.34/15.41/15.49|15.56
Hauptbahnhof ab|13.12 14.12|14.2014.27/14.35|14.42/14.50/14.57|15.05/15.12|15.20|15.27|/15.35/15.42|15.50/15.57
Waldegg 13.20 14.20(14.27|14.35/14.42|14.50/14.57|15.05|15.12|15.20|15.27/15.35/15.42/15.50/15.57|16.05
Schulhaus Seen 13.24 14.24/14.31/14.39/14.46/14.54/15.01|15.09|15.16|15.24|15.31/15.39|15.46/15.54/16.01/16.09
Seen 13.27 14.27|14.34/14.42/114.49|14.57|/15.04/15.12|15.19/15.27/15.34|15.42|15.49/15.57/16.04/16.12
VERKEHRSHINWEIS | A A A A A A A A A
Wiilflingen 15.49 15.57 16.04 16.11 16.19 16.26 16.34 16.41
Lindenplatz 15.52 16.00 16.07 16.14 16.22 16.29 16.37 16.44
Schloss 15.53 16.01 16.08|16.12/16.15/16.19|16.23/16.27/16.30|16.34/16.38/16.42/16.45/16.49
Blumenau 15.56 16.04 16.11/16.15/16.19/16.23/16.26/16.30/16.34|16.38|16.41|16.45|16.49/16.53
Hauptbahnhof an 16.04 16.11 16.19/16.23/16.26/16.30/16.34/16.38|16.41/16.45/16.49|16.53|16.56/17.00
Hauptbahnhof ab|16.01/16.05/16.09/16.12/16.16/16.20/16.24|16.27|16.31|16.35|16.39/16.42/16.46|16.50/16.54|16.57/17.01
Waldegg 16.09/16.12/16.16/16.20/16.24/16.27|16.31|16.35|16.39|16.42|16.46|16.50/16.54/16.57/17.01/17.05/17.09
Schulhaus Seen 16.16 16.24 16.31 16.38 16.46 16.53 17.01 17.08

Seen 16.20 16.27 16.35 16.42 16.50 16.57 17.05 17.12
VERKEHRSHINWEIS A A A A A A A A
Wiilflingen 16.49 16.56 17.04 17.11 17.19 17.26 17.34 17.41 17.49
Lindenplatz 16.52 16.59 17.07 17.14 17.22 17.29 17.37 17.44 17.52
Schloss 16.53|16.57/17.00/17.04/17.08/17.12/17.15/17.19|17.23/17.27/17.30({17.34/17.38/17.42|17.45|17.49|17 .53
Blumenau 16.56/17.00/17.04/17.08/17.11|17.15(17.19|17.23|17.26|17.30|17.34|17.38/17.41/17.45/17.49/17.53|17.56
Hauptbahnhof an|17.04/17.08/17.11|17.15/17.19|17.23|17.26|17.30|17.34|17.38|17.41|17.45/17.49/17.53/17.56|18.00/18.04
Hauptbahnhof ab|17.05/17.09/17.12(17.16(17.20|17.24(17.27|17.31|{17.35/17.39|17.42|/17.46|/17.50/17.54/17.57/18.01/18.05
Waldegg 17.12/17.16/17.20(17.24|/17.27|17.31/17.35/17.39/17.42/17.46/17.50 17.54|17.57|18.01|18.05|18.09/18.12
Schulhaus Seen 17.16 17.23 17.31 17.38 17.46 17.53 18.01 18.08 18.16
Seen 17.20 17.27 17.35 17.42 17.50 17.57 18.05 18.12 18.20
VERKEHRSHINWEIS | A A A A A A A A A
Wiilflingen 17.57 18.05 18.12 18.20 18.27 18.35 18.42 18.50
Lindenplatz 18.00 18.08 18.15 18.23 18.30 18.38 18.45 18.53
Schloss 17.57|18.01/18.04/18.09/18.12/18.16/18.20/18.24/18.28/18.3118.35/18.39/18.43/18.46/18.50|18.54/18.58
Blumenau 18.00/18.04/18.08/18.12/18.15/18.19/18.23|18.27|18.31|18.34|18.38|18.42|18.46/18.49|18.53/18.57/19.01
Hauptbahnhof an|18.08/18.11/18.15/18.19/18.23/18.26/18.30/18.34|18.38|18.41|18.45|18.49/18.53/18.56/19.00/19.04/19.08
Hauptbahnhof ab|18.09(18.12/18.16/18.20/18.24/18.27|18.31|18.35|18.39/18.42/18.46/18.50/18.54|18.57 19.05
Waldegg 18.16/18.20/18.24/18.27/18.31/18.35/18.38|18.42/18.46|18.49|18.53|18.57/19.01/19.04 19.12
Schulhaus Seen 18.24 18.31 18.39 18.46 18.53 19.00 19.08 19.15

Seen 18.27 18.34 18.42 18.49 18.56 19.03 19.11 19.18
VERKEHRSHINWEIS A

Wiilflingen 18.57 19.05/19.12/19.20/19.27|19.35/19.42|19.50|19.57|20.05|20.12/20.20/20.27|20.35|20.42|20.50
Lindenplatz 19.00 19.08/19.15/19.23/19.30|19.38/19.45/19.53/20.00/20.08/20.15|20.23/20.30/20.38|20.45/20.53
Schloss 19.01/19.05/19.09/19.16/19.24/19.31/19.39/19.46/19.54/20.0120.09|20.16/20.24/20.31|20.39|20.46|20.54
Blumenau 19.04/19.08/19.12/19.19/19.27|19.34/19.42/19.49|19.57|20.04|20.12|20.19/20.27|20.34/20.42|20.49|20.57
Hauptbahnhof an|19.11/19.15/19.19/19.26/19.34/19.41/19.49/19.56|20.04/20.11|20.19|20.26/20.34/20.41/20.49/20.56|21.04
Hauptbahnhof ab|19.12 19.20/19.27/19.35/19.42|19.50/19.57|20.05|20.12|20.20|20.27|20.35/20.42/20.50|20.57|21.05
Waldegg 19.19 19.27/19.34/19.42/19.49/19.57|20.04/20.12/20.19/20.27|20.34|20.42|20.49|20.57|21.04|21.12
Schulhaus Seen 19.23 19.30(19.38/19.45/19.53/20.00|20.08|20.15|20.23|20.30|20.38/20.45/20.53/21.00/21.08/21.15
Seen 19.26 19.33/19.41/19.48/19.56/20.03|20.11]/20.18|20.26/20.33|20.41/20.48/20.56/21.03/21.11/21.18
Wiilflingen 21.01/21.09|121.16|21.24|21.31|21.46|22.01|22.16/22.31/22.46/23.01/23.16/23.31|23.46| 0.01| 0.16 0.31
Lindenplatz 21.04|121.11|21.19|21.26|21.34/21.49/22.04/22.19|22.34|22.49|23.04|23.19|23.34|23.49| 0.04| 0.19 0.34
Schloss 21.05/21.12|121.20|21.27|21.35/21.50/22.05/22.20|22.35|22.50|23.05|23.20/23.35/23.50| 0.05| 0.20 0.35
Blumenau 21.07/21.15/21.22|21.30/21.37|21.52|22.07|22.22|22.37|22.52|23.07|23.22|23.37/23.52| 0.07| 0.22| 0.37
Hauptbahnhof an|21.13|21.20121.28|21.35|21.43|21.58|22.13|22.28|22.43|22.58|23.13|23.28/23.43/23.58| 0.13] 0.28| 0.43
Hauptbahnhof ab21.16 21.31 21.46|22.01|22.16|22.31|22.46|23.01|23.16|23.31/23.46/ 0.01| 0.16 0.48
Waldegg 21.22 21.37 21.52/22.07/22.22|22.37|22.52/23.07|23.22|23.37/23.52| 0.07| 0.22 0.54
Schulhaus Seen 21.25 21.40 21.55|22.10|22.25|22.40|22.55|23.10|23.25|23.40/23.55| 0.10| 0.25 0.57
Seen 21.28 21.43 21.58|22.13|22.28|22.43|22.58|23.13|23.28|23.43/23.58| 0.13] 0.28 1.00

A =Die Linie 22 verkehrt nur wahrend der Schulzeit.
Der Sommerferienfahrplan gilt vom 12. Juli bis 17. August 2025.

Giiltig 15.12.2024 - 13.12.2025

e STADTBUS
Winterthur

GEMEINSAM VORWARTS. _g/)ZVV



a m Wiilflingen =» Hauptbahnhof =» Seen

-> Samstag

Wiilflingen 5.02| 5.18) 5.33| 5.52| 6.02| 6.12| 6.22| 6.32| 6.42| 6.52| 7.02| 7.12| 7.22| 7.32| 7.42| 7.52| 8.01
Lindenplatz 5.05| 5.21| 5.36| 5.55| 6.05 6.15 6.25/ 6.35 6.45 6.55| 7.05| 7.15/ 7.25| 7.35| 7.45| 7.55| 8.04
Schloss 5.06| 5.22| 5.37| 5.56| 6.06 6.16 6.26| 6.36| 6.46| 6.56| 7.06| 7.16| 7.26| 7.36| 7.46| 7.56| 8.05
Blumenau 5.09| 5.25| 5.40/ 5.59| 6.09| 6.19| 6.29| 6.39 6.49| 6.59| 7.09| 7.19| 7.29| 7.39| 7.49| 7.59 8.08
Hauptbahnhof an| 5.14| 5.30| 5.45| 6.04| 6.14| 6.24| 6.34| 6.44| 6.54| 7.04| 7.14| 7.24| 7.34| 7.44| 7.54| 8.04| 8.14
Hauptbahnhof ab| 5.18| 5.37| 5.46| 6.05/ 6.15| 6.25 6.35| 6.45 6.55 7.05/ 7.15 7.25 7.35 7.45 7.55| 8.05 8.15
Waldegg 5.28| 5.42| 5.51| 6.10] 6.20| 6.30| 6.40| 6.50/ 7.00| 7.10| 7.20| 7.30| 7.40| 7.50| 8.00/ 8.10 8.21
Schulhaus Seen 5.26| 5.45 5.54| 6.13| 6.23| 6.33| 6.43| 6.53| 7.03| 7.13| 7.23| 7.33| 7.43| 7.53| 8.03| 8.13| 8.25
Seen 5.29| 5.48| 5.57| 6.16| 6.26| 6.36| 6.46| 6.56| 7.06| 7.16| 7.26| 7.36| 7.46| 7.56| 8.06| 8.16| 8.28
Wiilflingen 8.11) 8.21| 8.31| 8.41| 8.51 9.01 9.11| 9.21| 9.31| 9.41| 9.51| 9.59/10.09/10.19/10.29/10.39/10.49
Lindenplatz 8.14| 8.24| 8.34| 8.44) 8.54) 9.04, 9.14| 9.24| 9.34| 9.44| 9.54/10.02/10.12/10.22/10.32/10.42/10.52
Schloss 8.15| 8.25| 8.35| 8.45| 8.55| 9.05/ 9.15] 9.25 9.35| 9.45| 9.55/10.03/10.13|10.23/10.33|10.43/10.53
Blumenau 8.18| 8.28| 8.38| 8.48| 8.58 9.08| 9.18| 9.28 9.38| 9.48| 9.58/10.07/10.17|10.27(10.37|10.47|10.57
Hauptbahnhof an| 8.24| 8.34| 8.44| 8.54| 9.04| 9.14| 9.24| 9.34| 9.44| 9.54/10.04/10.14/10.24/10.34/10.44/10.54|11.04
Hauptbahnhof ab| 8.25| 8.35| 8.45| 8.55/ 9.05| 9.15| 9.25| 9.35| 9.45 9.55/10.05/10.15/10.25/10.35/10.45/10.55/11.05
Waldegg 8.31| 8.41) 8.51] 9.01| 9.11) 9.21| 9.31| 9.41| 9.51/10.01{10.11/10.22/10.32/10.42(/10.52|11.02|11.12
Schulhaus Seen 8.35| 8.45| 8.55| 9.05 9.15 9.25 9.35 9.45| 9.55/10.05/10.15/10.26/10.36/10.46/10.56/11.06/11.16
Seen 8.38| 8.48| 8.58| 9.08| 9.18] 9.28| 9.38| 9.48 9.58/10.08/10.18/10.29/10.39/10.49/10.59|11.09/11.19
Wiilflingen 10.59(11.09/11.19/11.29/11.39/11.49/11.59/12.09|12.19|12.29|12.39|12.49/12.59/13.09/13.19/13.29/13.39
Lindenplatz 11.02/11.12/11.22/11.32/11.42|11.52|12.02|12.12|12.22|12.32|12.42|12.52/13.02|13.12/13.22|13.32|13.42
Schloss 11.03/11.13/11.23/11.33/11.43/11.53/12.03|12.13|12.23|12.33|12.43|12.53/13.03/13.13/13.23/13.33|/13.43
Blumenau 11.07|11.17/11.27/11.37|11.47/11.57/12.07/12.17|12.27/12.37/12.47|12.57/13.07/13.17|13.27|13.37|13.47
Hauptbahnhof an|11.14/11.24/11.34/11.44/11.54/12.04|12.14|12.24|12.34|12.44|12.54|13.04/13.14/13.24/13.34|13.44|13.54
Hauptbahnhof ab11.15/11.25/11.35/11.45/11.55/12.05/12.15/12.25|12.35|12.45|12.55|13.05/13.15/13.25/13.35/13.45/13.55
Waldegg 11.22|11.32/11.42/11.52/12.02/12.12/12.22/12.32|12.42/12.52/13.02|13.12/13.22/13.32|13.42|13.52|14.02
Schulhaus Seen 11.26/11.36/11.46/11.56/12.06/12.16/12.26/12.36|12.46|12.56|13.06|13.16/13.26/13.36/13.46|13.56|14.06
Seen 11.29/11.39/11.49/11.59/12.09/12.19/12.29|12.39|12.49|12.59|13.09|13.19/13.29/13.39/13.49/13.59/14.09
Wiilflingen 13.49/13.59(14.09(14.19/14.29/14.39|14.49| alle |16.29|16.39|16.49/16.59/17.09|/17.19|17.31|17.41/17.51
Lindenplatz 13.52/14.02/14.12/14.22|/14.32|14.42|14.52| 10 |16.32|16.42|16.52|17.02/17.12{17.22/17.34|17.44|17.54
Schloss 13.53/14.03/14.13/14.23/14.33/14.43|14.53| Min |16.33|16.43|16.53|17.03/17.13/17.23/17.35/17.45/17.55
Blumenau 13.57|14.07/14.17/14.27|14.37|14.47/14.57 16.37|16.47|16.57|17.07|17.17|17.27|17.38/17.48/17.58
Hauptbahnhof an|14.04/14.14/14.24/14.34/14.44|14.54/15.04 16.44/16.54|17.04|17.14|17.24|17.34|/17.44/17.54/18.04
Hauptbahnhof ab|14.05/14.15/14.25/14.35/14.45/14.55/15.05 16.45/16.55/17.05/17.15/17.25/17.35/17.45/17.55/18.05
Waldegg 14.12|14.22/14.32/14.42|14.52|15.02|15.12 16.52|17.02(17.12|17.22|17.32|17.42|17.51/18.01|18.11
Schulhaus Seen 14.16/14.26/14.36|/14.46/14.56|15.06/15.16 16.56(17.06/17.16/17.26/17.36/17.46/17.55/18.05/18.15
Seen 14.19/14.29/14.39/14.49/14.59/15.09/15.19 16.59/17.09/17.19/17.29/17.39/17.49/17.58/18.08/18.18
Wiilflingen 18.01/18.11/18.21/18.31/18.41/18.51/19.01/19.11/19.21/19.31/19.41/19.51/20.01/20.11|20.21|20.31/20.41
Lindenplatz 18.04/18.14/18.24/18.34/18.44/18.54/19.04/19.14|19.24|19.34|19.44|19.54/20.04|20.14/20.24|20.34|20.44
Schloss 18.05|18.15/18.25/18.35/18.45/18.55/19.05/19.15/19.25/19.35/19.45/19.55/20.05/20.15/20.25|20.35|20.45
Blumenau 18.08/18.18/18.28/18.38/18.48/18.58/19.08/19.18/19.28/19.38/19.48/19.58/20.08/20.18/20.28|20.38|20.48
Hauptbahnhof an|18.14/18.24/18.34/18.44/18.54/19.04/19.14/19.24/19.34|19.44/19.54|20.04/20.14/20.24/20.34|20.44|20.54
Hauptbahnhof ab|18.15/18.25/18.35/18.45/18.55/19.05/19.15/19.25|19.35/19.45|19.55/20.05/20.15/20.25/20.35|20.45/20.55
Waldegg 18.21/18.31/18.41|18.51|{19.01/19.11/19.21/19.31/19.41/19.51 20.01|20.11/20.21/20.31/20.41|20.51/21.01
Schulhaus Seen 18.25/18.35/18.45/18.55/19.05/19.15/19.25/19.35|19.45|19.55|20.05|20.15/20.25/20.35/20.45/20.55|21.05
Seen 18.28|18.38/18.48/18.58/19.08/19.18/19.28/19.38/19.48/19.58/20.08|20.18/20.28/20.38/20.48|20.58|21.08
Wiilflingen 20.51/121.01/21.16|21.24/21.31|21.46|22.01|22.16/22.31|22.46/23.01/23.16/23.31/23.46| 0.01| 0.16 0.31
Lindenplatz 20.54/121.04/121.19|121.26/21.34/21.49/22.04|22.19|22.34|22.49|23.04|23.19/23.34|23.49| 0.04| 0.19| 0.34
Schloss 20.55/21.05/21.20|21.27|21.35/21.50/22.05/22.20|22.35|22.50|23.05|23.20/23.35/23.50| 0.05| 0.20| 0.35
Blumenau 20.58/21.07/21.22|21.30/21.37|21.52|22.07|22.22|22.37|22.52|23.07|23.22|23.37/23.52| 0.07| 0.22| 0.37
Hauptbahnhof an|21.04121.13/21.28|21.35|21.43|21.58|22.13|22.28|22.43|22.58|23.13|23.28/23.43/23.58| 0.13]| 0.28| 0.43
Hauptbahnhof ab|21.05/21.16/21.31 21.46|22.01|22.16|22.31|22.46|23.01|23.16/23.31/23.46/ 0.01| 0.16 0.48
Waldegg 21.11/21.22/21.37 21.52|22.07/22.22|22.37|22.52/23.07|23.22|23.37/23.52| 0.07| 0.22 0.54
Schulhaus Seen 21.1521.25/21.40 21.55|22.10|122.25|22.40|22.55|23.10|23.25/|23.40/23.55/ 0.10| 0.25 0.57
Seen 21.18/21.28/21.43 21.58|22.13|22.28|22.43|22.58|23.13|23.28|23.43/23.58| 0.13] 0.28 1.00

Der Sommerferienfahrplan gilt vom 12. Juli bis 17. August 2025.

Giiltig 15.12.2024 - 13.12.2025

e STADTBUS
Winterthur

N <A
GEMEINSAM VORWARTS. \\) ZVV



a m Wiilflingen =» Hauptbahnhof =» Seen

-> Sonn- und Feiertag

Wiilflingen 5.33| 5.48 6.03| 6.18/ 6.33| 6.48| 7.03| 7.18| 7.33| 7.48| 8.03| 8.18| 8.33| 8.48| 9.01| 9.11 9.21
Lindenplatz 5.36| 5.51| 6.06| 6.21| 6.36| 6.51| 7.06/ 7.21| 7.36| 7.51| 8.06| 8.21| 8.36| 8.51| 9.04| 9.14| 9.24
Schloss 5.37| 5.52| 6.07| 6.22| 6.37| 6.52| 7.07, 7.22| 7.37| 7.52| 8.07| 8.22| 8.37| 8.52| 9.05| 9.15 9.25
Blumenau 5.40| 5.55| 6.10| 6.25| 6.40, 6.55/ 7.10| 7.25 7.40| 7.55| 8.10| 8.25 8.40| 8.55| 9.08| 9.18| 9.28
Hauptbahnhof an| 5.45| 6.00| 6.15| 6.30| 6.45| 7.00| 7.15| 7.30| 7.45 8.00| 8.15 8.30 8.45 9.00, 9.14| 9.24| 9.34
Hauptbahnhof ab| 5.46| 6.01| 6.16| 6.31| 6.46| 7.01| 7.16| 7.31| 7.46 8.01| 8.16) 8.31 8.46/ 9.01 9.15 9.25| 9.35
Waldegg 5.51| 6.06) 6.21| 6.36| 6.51| 7.06| 7.21| 7.36/ 7.51| 8.06/ 8.21 8.36| 8.51| 9.06| 9.21| 9.31 9.41
Schulhaus Seen 5.54| 6.09| 6.24| 6.39| 6.54| 7.09| 7.24| 7.39 7.54| 8.09| 8.24| 8.39| 8.54| 9.09| 9.25| 9.35| 9.45
Seen 5.57| 6.12| 6.27| 6.42| 6.57| 7.12| 7.27| 7.42| 7.57| 8.12| 8.27| 8.42| 8.57| 9.12| 9.28| 9.38| 9.48
Wiilflingen 9.31) 9.41) 9.51/10.01/10.11{10.21{10.31{10.41/10.51{11.01{11.11/11.21{11.31({11.41|11.51{12.01/12.11
Lindenplatz 9.34| 9.44| 9.54/10.04/10.14/10.24/10.34/10.44/10.54|11.04|11.14|11.24/11.34|{11.44/11.54/12.04|12.14
Schloss 9.35| 9.45| 9.55/10.05/10.15/10.25/10.35/10.45/10.55|11.05|11.15|11.25/11.35/11.45/11.55/12.05/12.15
Blumenau 9.38| 9.48| 9.58/10.08/10.18/10.28/10.38/10.48/10.58/11.08/11.18/11.28/11.38|11.48/11.58|12.08/12.18
Hauptbahnhof an| 9.44| 9.54/10.04/10.14/10.24/10.34/10.44/10.54|11.04|11.14|11.24|11.34/11.44/11.54/12.04|12.14|12.24
Hauptbahnhof ab| 9.45/ 9.55/10.05/10.15/10.25/10.35/10.45/10.55|11.05|11.15|11.25|11.35/11.45/11.55/12.05/12.15/12.25
Waldegg 9.51/10.01/10.11{10.21{10.31/10.41/{10.51/11.01|/11.11{11.21/11.31{11.41{11.51/12.01{12.11|12.21/12.31
Schulhaus Seen 9.55/10.05/10.15/10.25/10.35/10.45/10.55/11.05|11.15|11.25|11.35|11.45/11.55/12.05/12.15/12.25/12.35
Seen 9.58/10.08/10.18/10.28/10.38/10.48/10.58/11.08/11.18/11.28/11.38|11.48/11.58/12.08/12.18/12.28/12.38
Wiilflingen 12.21/12.31/12.41{12.51/13.01/13.11/13.21/13.31|13.41|13.51|14.01|14.11{14.21/14.31|14.41|14.51/15.01
Lindenplatz 12.24/12.34/12.44/12.54/13.04/13.14/13.24/13.34|13.44|13.54|14.04|14.14{14.24/14.34/14.44/14.54|15.04
Schloss 12.25/12.35/12.45/12.55/13.05/13.15/13.25/13.35|13.45|13.55|14.05|14.15/14.25/14.35/14.45/14.55|15.05
Blumenau 12.28|12.38/12.48/12.58/13.08/13.18/13.28/13.38/13.48/13.58/14.08(14.18/14.28/14.38/14.48|14.58/15.08
Hauptbahnhof an|12.34/12.44/12.54/13.04/13.14/13.24/13.34/13.44|13.54|14.04|14.14|14.24/14.34/14.44/14.54|15.04|15.14
Hauptbahnhof ab|12.35/12.45/12.55/13.05/13.15/13.25/13.35/13.45|13.55|14.05|14.15|14.25/14.35/14.45/14.55/15.05|15.15
Waldegg 12.41/12.51/13.01|{13.11|13.21/13.31/13.41/13.51/14.01/14.11/14.21/14.31/14.41/14.51/15.01|15.11/15.21
Schulhaus Seen 12.45/12.55/13.05/13.15/13.25/13.35/13.45/13.55|14.05|14.15|14.25|14.35/14.45/14.55/15.05/15.15|15.25
Seen 12.48/12.58/13.08/13.18/13.28/13.38/13.48/13.58|14.08|14.18|14.28|14.38/14.48/14.58/15.08/15.18|15.28
Wiilflingen 15.11/15.21/15.31{15.41/15.51/16.01/16.11|16.21/16.31|16.41|16.51|17.01|17.11|17.21|17.31|17.41/17.51
Lindenplatz 15.14/15.24/15.34(/15.44/15.54/16.04|16.14/16.24|16.34|16.44|16.54|17.04{17.14{17.24/17.34|17.44|17 .54
Schloss 15.15/15.25/15.35/15.45/15.55/16.05|16.15/16.25|16.35|16.45|16.55|17.05/17.15/17.25/17.35/17.45|17.55
Blumenau 15.18|15.28/15.38/15.48/15.58/16.08/16.18/16.28/16.38/16.48/16.58(17.08/17.18/17.28/17.38|17.48/17.58
Hauptbahnhof an|15.24/15.34/15.44/15.54/16.04/16.14/16.24/16.34|16.44|16.54|17.04|17.14/17.24/17.34/17.44|17.54|18.04
Hauptbahnhof ab|15.25/15.35/15.45/15.55/16.05/16.15/16.25/16.35|16.45|16.55|17.05|17.15/17.25/17.35/17.45/17.55/18.05
Waldegg 15.31/15.41/15.51|/16.01|16.11/16.21/16.31/16.41/16.51/17.01/17.11{17.21/17.31/17.41/17.51|18.01/18.11
Schulhaus Seen 15.35/15.45/15.55/16.05/16.15/16.25/16.35|16.45|16.55|17.05|17.15|17.25/17.35/17.45/17.55/18.05/18.15
Seen 15.38/15.48/15.58/16.08/16.18/16.28/16.38/16.48|16.58|17.08|17.18|17.28/17.38/17.48/17.58/18.08/18.18
Wiilflingen 18.01/18.11/18.21/18.31/18.41/18.51/19.01/19.11/19.21/19.31/19.41/19.51|/20.01|/20.11|20.21|20.31/20.41
Lindenplatz 18.04/18.14/18.24/18.34/18.44/18.54/19.04/19.14/|19.24|19.34|19.44|19.54/20.04/20.14/20.24/20.34|20.44
Schloss 18.05|18.15/18.25/18.35/18.45/18.55/19.05/19.15/19.25/19.35/19.45/19.55/20.05/20.15/20.25|20.35|20.45
Blumenau 18.08/18.18/18.28/18.38/18.48/18.58/19.08/19.18/19.28/19.38/19.48/19.58/20.08/20.18/20.28|20.38|20.48
Hauptbahnhof an|18.14/18.24/18.34/18.44/18.54/19.04/19.14/19.24|19.34|19.44/19.54|20.04/20.14/20.24|20.34|20.44|20.54
Hauptbahnhof ab|18.15/18.25/18.35/18.45/18.55/19.05/19.15|19.25|19.35/19.45|19.55/20.05/20.15/20.25/20.35|20.45/20.55
Waldegg 18.21/18.31/18.41|18.51{19.01/19.11/19.21/19.31/19.41/19.51 20.01|20.11/20.21/20.31/20.41|20.51/21.01
Schulhaus Seen 18.25/18.35/18.45/18.55/19.05/19.15/19.25/19.35|19.45|19.55|20.05|20.15/20.25/20.35/20.45/20.55|21.05
Seen 18.28|18.38/18.48/18.58/19.08/19.18/19.28/19.38/19.48/19.58/20.08|20.18/20.28/20.38/20.48|20.58/|21.08
Wiilflingen 20.51/121.01/121.16|21.24|21.31|21.46|22.01|22.16/22.31|22.46/23.01/23.16/23.31(23.46| 0.01| 0.16, 0.31
Lindenplatz 20.54/121.04/121.19|21.26/21.34/21.49/22.04|22.19|22.34|22.49|23.04|23.19/23.34|23.49| 0.04| 0.19| 0.34
Schloss 20.55/21.05/21.20|21.27|21.35/21.5022.05/22.20|22.35|22.50|23.05|23.20/23.35/23.50| 0.05| 0.20| 0.35
Blumenau 20.58/21.07/21.22|21.30/21.37|21.52|22.07|22.22|22.37|22.52|23.07|23.22|23.37/23.52| 0.07| 0.22| 0.37
Hauptbahnhof an|21.0421.13/21.28|21.35|21.43|21.58|22.13|22.28|22.43|22.58|23.13|23.28/23.43/23.58| 0.13]| 0.28| 0.43
Hauptbahnhof ab|21.05/21.16/21.31 21.46|22.01|22.16|22.31|22.46|23.01|23.16/23.31/23.46/ 0.01| 0.16 0.48
Waldegg 21.11/21.22/21.37 21.52|22.07/22.22|22.37|22.52/23.07|23.22|23.37/23.52| 0.07| 0.22 0.54
Schulhaus Seen 21.15/21.25/21.40 21.55|22.10|22.25|22.40|22.55|23.10|23.25/|23.40/23.55/ 0.10| 0.25 0.57
Seen 21.18/21.28/21.43 21.58|22.13|22.28|22.43|22.58|23.13|23.28|23.43/23.58| 0.13] 0.28 1.00

Der Sommerferienfahrplan gilt vom 12. Juli bis 17. August 2025.

Giiltig 15.12.2024 - 13.12.2025

e STADTBUS
Winterthur

N <A
GEMEINSAM VORWARTS. \\) ZVV



2/29 Seen =» Hauptbahnhof =» Wilflingen
(o) Waldegg =» Hauptbahnhof =» Schloss

«?)
S Q)
£ o P ~ & &
Ff o « S & & & e S v & &
N Qroo & 5 @ <© S o &Q &é\ Q)@e (\&o & @)@ \@@% Q& PN @b & Q}\Q\Q} Q&\o Q.\\QGJ g&g
& & S @S L F NS K F Y O E OSSN
F 2 & & QT T F @ F @RFNY @ @ F S WP
o O O O O O O O O O O O O 0 O O O O O O O O O O o
«- Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS A A A A A A A A
Seen 5.00 5.16 5.33 5.48 5.56 6.01
Schulhaus Seen 5.02 5.18 5.35 5.50 5.58 6.03
Waldegg 5.07 5.23| 5.26 5.33| 5.37| 5.40 5.45 5.52| 5.55| 6.00| 6.02| 6.05 6.08| 6.12
Deutweg 5.08| 5.21| 5.24| 5.27| 5.33| 5.35| 5.39| 5.41| 5.46| 5.49 5.54| 5.56| 6.01| 6.04| 6.07 6.10 6.14

Hauptbahnhof an| 5.14| 5.27| 5.30| 5.33| 5.38| 5.40 5.44| 5.47| 5.52| 5.54| 5.59| 6.02] 6.07| 6.09] 6.13] 6.17| 6.21
Hauptbahnhof ab| 5.18| 5.28 5.31| 5.34| 5.38/ 5.41| 5.45| 5.48/ 5.53| 5.55| 6.00| 6.03| 6.08| 6.10, 6.14/ 6.18| 6.22

Schloss 5.25| 5.35| 5.38| 5.41| 5.46| 5.49| 5.53| 5.55| 6.00| 6.03 6.08| 6.10| 6.15| 6.18| 6.22| 6.26| 6.30
Lindenplatz 5.26| 5.36| 5.39 5.47 5.56 6.04 6.11 6.19 6.27
Wilflingen 5.29| 5.39| 5.42 5.50 5.59 6.07 6.14 6.22 6.31
VERKEHRSHINWEIS A A A A A A A A

Seen 6.08 6.16 6.23 6.31 6.38 6.46 6.53 7.01 7.08
Schulhaus Seen 6.11 6.18 6.26 6.33 6.41 6.48 6.56 7.03 7.11
Waldegg 6.15| 6.20| 6.23| 6.27| 6.30| 6.35| 6.38| 6.42| 6.45| 6.50 6.53| 6.57| 7.00| 7.05| 7.08 7.12| 7.15
Deutweg 6.18| 6.22| 6.25| 6.29| 6.33| 6.37| 6.40| 6.44| 6.48| 6.52| 6.55| 6.59 7.03| 7.07| 7.10| 7.14| 7.18

Hauptbahnhof an| 6.24| 6.28| 6.32| 6.36| 6.39] 6.43| 6.47| 6.51| 6.54| 6.58| 7.02| 7.06| 7.09| 7.13| 7.17| 7.21| 7.24
Hauptbahnhof ab| 6.25/ 6.29| 6.33| 6.37| 6.40 6.44| 6.48 6.52| 6.55| 6.59| 7.03| 7.07| 7.10| 7.14| 7.18] 7.22| 7.25

Schloss 6.34| 6.37| 6.41| 6.45 6.49 6.52| 6.56| 7.00| 7.04| 7.07| 7.11| 7.15) 7.19| 7.22| 7.26| 7.30| 7.34
Lindenplatz 6.35 6.42 6.50 6.57 7.05 7.12 7.20 7.27 7.35
Wilflingen 6.38 6.46 6.53 7.01 7.08 7.16 7.23 7.31 7.38
VERKEHRSHINWEIS | A A A A A A A A

Seen 7.16 7.23 7.31 7.38 7.46 7.53 8.01 8.08| 8.15
Schulhaus Seen 7.18 7.26 7.33 7.41 7.48 7.56 8.03 8.11| 8.17
Waldegg 7.20| 7.23| 7.27| 7.30/ 7.35| 7.38| 7.42| 7.45| 7.50| 7.53| 7.57| 8.00 8.05| 8.08| 8.12 8.15 8.22
Deutweg 7.22| 7.25 7.29| 7.33| 7.37| 7.40| 7.44| 7.48| 7.52| 7.55| 7.59| 8.03 8.07| 8.10| 8.14| 8.18| 8.24
Hauptbahnhof an| 7.28 7.32| 7.36| 7.39| 7.43| 7.47| 7.51| 7.54| 7.58 8.02| 8.06 8.09| 8.13| 8.17| 8.21| 8.24| 8.31
Hauptbahnhof ab| 7.29| 7.33| 7.37| 7.40| 7.44 7.48 7.52| 7.55| 7.59| 8.03 8.10 8.18 8.25 8.32
Schloss 7.37| 7.41| 7.45| 7.49) 7.52| 7.56| 8.00 8.04| 8.07| 8.11 8.19 8.26 8.34| 8.40
Lindenplatz 7.42 7.50 7.57 8.05 8.12 8.20 8.27 8.35/ 8.41
Wilflingen 7.46 7.53 8.01 8.08 8.16 8.23 8.31 8.38| 8.45
Seen 8.22| 8.30| 8.37| 8.45 8.52| 9.00| 9.07, 9.15| 9.22| 9.30| 9.37| 9.45 9.52/10.00/10.07/10.15/10.22
Schulhaus Seen 8.25/ 8.32| 8.40| 8.47| 8.55/ 9.02| 9.10| 9.17| 9.25| 9.32| 9.40| 9.47 9.55/10.02/10.10/10.17/10.25
Waldegg 8.29| 8.37| 8.44| 8.52| 8.59 9.07| 9.14| 9.22| 9.29| 9.37| 9.44| 9.52| 9.59/10.07|10.14/10.22/10.29
Deutweg 8.32| 8.39| 8.47| 8.54/ 9.02| 9.09| 9.17| 9.24| 9.32| 9.39| 9.47| 9.54/10.02/10.09|10.17/10.24/10.32

Hauptbahnhof an| 8.38| 8.46| 8.53| 9.01] 9.08| 9.16| 9.23| 9.31| 9.38 9.46| 9.53/10.01/10.08/10.16/10.23|10.31/10.38
Hauptbahnhof ab| 8.39| 8.47| 8.54| 9.02| 9.09| 9.17| 9.24| 9.32| 9.39 9.47| 9.54/10.02/10.09/10.17/10.24/10.32/10.39

Schloss 8.48| 8.55| 9.03] 9.10| 9.18| 9.25| 9.33| 9.40, 9.48| 9.55/10.03/10.10/10.18/10.25/10.33|10.40/10.48
Lindenplatz 8.49| 8.56| 9.04| 9.11| 9.19| 9.26| 9.34| 9.41| 9.49| 9.56/10.04/10.11/10.19/10.26/10.34|10.41/10.49
Wilflingen 8.52| 9.00| 9.07| 9.15] 9.22| 9.30| 9.37| 9.45| 9.52/10.00/10.07/10.15/10.22/10.30/10.37]/10.45/10.52
Seen 10.30/10.37/10.45/10.52/11.00/11.08/11.16/11.23/11.31/11.38/11.46/11.53/12.01/12.07|12.15|12.22|12.30
Schulhaus Seen 10.32/10.40/10.47/10.55/11.03|11.11/11.18/11.26/11.33/11.41/11.48/11.56|12.03|12.10|12.17|12.25/12.32
Waldegg 10.37/10.44/10.52/10.59/11.07|/11.15/11.23/11.30|11.38|11.45|11.53|12.00/12.08|12.14/12.22/12.29|12.37
Deutweg 10.39|10.47/10.54/11.02/11.10/11.18/11.25/11.33|11.40/11.48/11.55/12.03/12.10/12.17|12.24|12.32|12.39

Hauptbahnhof an|10.46/10.53/11.01/11.08/11.16|11.23|11.31(11.38|11.46/11.53/12.01/12.08/12.16/12.23/12.31|12.38|12.46
Hauptbahnhof ab|10.47/10.54/11.02/11.09(11.17|11.24/11.32|11.39|11.47/11.54/12.02/12.09/12.17/12.24/12.32/12.39|12.47

Schloss 10.55|11.03/11.10/11.18/11.26/11.32/11.40/11.47/11.55/12.02/12.10{12.17/12.25/{12.33/12.40|12.48/12.55
Lindenplatz 10.56/11.04/11.11/11.19/11.27/11.33/11.41/11.48/11.56/12.03/12.11|12.18/12.26/12.34|12.41|12.49|12.56
Wilflingen 11.00/11.07]11.15/11.22/11.30/11.36/11.44/11.51|11.59|12.06]|12.14]|12.21]/12.29]12.37]12.45/12.52/13.00

A =Die Linie 22 verkehrt nur wahrend der Schulzeit.
Der Sommerferienfahrplan gilt vom 12. Juli bis 17. August 2025.

Giiltig 15.12.2024 - 13.12.2025 <<~ STADTBUS GEMEINSAM VORWARTS. _g/)ZVV
Winterthur



7 %

Seen =» Hauptbahnhof =» Wilflingen
Waldegg =» Hauptbahnhof =» Schloss

L Montag - Freitag

Seen 12.37/12.45/12.52|13.00/13.07|13.15/13.22/13.30/13.37|13.45/13.52/14.00/14.07|14.15/14.22/14.30|14.37
Schulhaus Seen 12.40/12.47|12.55/13.02|13.10({13.17|13.25|13.32|13.40|13.47|13.55/14.02/14.10|14.17|14.25/14.32|14.40
Waldegg 12.44/12.52|12.59/13.07|13.14(/13.22/13.29|13.37|13.44/13.52|/13.59/14.07|14.14/14.22|14.29/14.37|14.44
Deutweg 12.47/12.54/13.02|13.09|13.17|13.24/13.32|13.39|13.47|13.54/14.02/14.09/14.17/14.24/14.32|14.39|14.47
Hauptbahnhof an|12.53/13.01/13.08/13.16/13.23/13.31/13.38/13.46/13.53/14.01/14.08/14.16/14.23/14.31/14.38|14.46/14.53
Hauptbahnhof ab|12.54/13.02/13.09|13.17|13.24/13.32|13.39|13.47|13.54|14.02/14.09(14.17|14.24/14.32|14.39|14.47|14.54
Schloss 13.03/13.10/13.18/13.25|13.33/13.40/13.48/13.55/14.03|/14.10/14.18/14.25/14.33/14.40/14.48/14.55/15.03
Lindenplatz 13.04/13.11|13.19/13.26|13.34(13.41/13.49/13.56/14.04|/14.11/14.19/14.26/14.34/14.41/14.49/14.56/15.04
Wilflingen 13.07/13.15/13.22/13.30/13.37/13.45/13.52/14.00/14.07/14.15/14.22/14.30/14.37|14.45/14.52/15.00/15.07
VERKEHRSHINWEIS A A A A

Seen 14.45/14.52|15.00 15.07/15.15/15.22|15.30|15.37 15.46 15.54 16.01 16.09
Schulhaus Seen 14.47/14.55/15.02 15.10/15.17|15.25/15.32|15.40 15.49 15.56 16.04 16.11
Waldegg 14.52/14.59|15.07 15.14/15.22|15.29|15.37|15.44/15.49|15.53|15.57/16.01/16.05/16.08/16.12|16.16
Deutweg 14.54/15.02|/15.09/15.13|15.17|15.24/15.32/15.39|15.47|15.51/15.55/15.59/16.03/16.07/16.10|16.14/16.18
Hauptbahnhof an|15.01/15.08/15.16/15.19|15.23/15.31/15.38|15.46/15.53|15.58/16.03/16.07/16.10/16.14/16.18|16.22/16.25
Hauptbahnhof ab|15.02/15.09|15.17|15.20|15.24/15.32|15.39|15.47/15.54|15.59/16.04|16.08/16.11/16.15|16.19/16.23|16.26
Schloss 15.10/15.18/15.25/15.29|15.33|15.40/15.48/15.55/16.03|16.09/16.13/16.17/16.21/16.25/16.28/16.32|16.36
Lindenplatz 15.11/15.19/15.26/15.30(15.34/15.41/15.49/15.56/16.04 16.14 16.22 16.29 16.37
Wilflingen 15.15/15.22/15.30/15.33/15.37/15.45/15.52/16.00/16.07 16.19 16.26 16.34 16.41
VERKEHRSHINWEIS | A A A A A A A A A
Seen 16.16 16.24 16.31 16.39 16.46 16.54 17.01 17.09
Schulhaus Seen 16.19 16.26 16.34 16.41 16.49 16.56 17.04 17.11
Waldegg 16.20/16.23|16.27|16.31/16.35/16.38/16.42|16.46|16.50/16.53|16.57/17.01/17.05|17.08|17.12/17.16/17.20
Deutweg 16.22/16.25|16.29/16.33/16.37/16.40/16.44/16.48|16.52|/16.55/16.59/17.03/17.07/17.10{17.14|17.18/17.22
Hauptbahnhof an|16.29/16.33|16.37/16.40/16.44/16.48/16.52/16.55/16.59/17.03/17.07/17.10/17.14/17.18|17.22/17.25/17.29
Hauptbahnhof ab/16.30/16.34/16.38|16.41|16.45/16.49|16.53/16.56/17.00|17.04/17.08(/17.11/17.15{17.19|17.23|17.26/17.30
Schloss 16.40/16.43|16.47/16.51|16.55/16.58/17.02/17.06/17.10/17.13|17.17/17.21/17.25/17.28/17.32|17.36/17.40
Lindenplatz 16.44 16.52 16.59 17.07 17.14 17.22 17.29 17.37
Wilflingen 16.49 16.56 17.04 17.11 17.19 17.26 17.34 17.41
VERKEHRSHINWEIS A A A A A A A A

Seen 17.16 17.24 17.31 17.39 17.46 17.54 18.03 18.10 18.18
Schulhaus Seen 17.19 17.26 17.34 17.41 17.49 17.56 18.05 18.13 18.20
Waldegg 17.23/17.27|17.31|/17.35/17.38(17.42/17.46|17.50/17.53|17.57/18.01/18.06/18.10|18.14/18.17|18.21/18.25
Deutweg 17.25/17.29|/17.33|/17.37|17.40(17.44/17.48/17.52|/17.55/17.59/18.03/18.08/18.12/18.16/18.19/18.23|18.27
Hauptbahnhof an|17.33|17.37|17.40/17.44|17.48/17.52/17.55/17.59/18.03/18.07/18.10/18.14/18.18/18.22/18.25/18.29/18.33
Hauptbahnhof ab|17.34/17.38/17.41|17.45|17.49/17.53|17.56|18.00/18.04|18.08/18.11|18.15/18.19/18.23|18.26/18.30/18.34
Schloss 17.43|/17.47|/17.51/17.55/17.58/18.02/18.06/18.10/18.13|/18.17/18.21/18.23/18.27/18.31/18.34/18.38/18.42
Lindenplatz 17.44 17.52 17.59 18.07 18.14 18.22 18.28 18.35 18.43
Wilflingen 17.49 17.56 18.04 18.11 18.19 18.26 18.32 18.39 18.47
VERKEHRSHINWEIS | A A A A

Seen 18.25 18.33 18.40 18.48/18.55/19.03/19.09(19.16/19.24/19.31/19.39/19.46|19.54
Schulhaus Seen 18.28 18.35 18.43 18.50/18.58/19.05/19.11(19.19/19.26/19.34/19.41/19.49|19.56
Waldegg 18.29/18.32|18.36/18.40/18.44/18.47|18.51/18.55/19.02/19.10(19.16|19.23|19.31/19.38/19.46|19.53/20.01
Deutweg 18.31/18.34/18.38/18.42|18.46/18.49/18.53/18.57/19.04/19.12/19.18/19.25/19.33/19.40|19.48|19.55/20.03
Hauptbahnhof an|18.37/18.40/18.44/18.48/18.52/18.55/18.59/19.03/19.10/19.18/19.24/19.31/19.39/19.46/19.54/20.01/20.09
Hauptbahnhof ab/18.38/18.41/18.45|18.49|18.53/18.56 19.04/19.11/19.19|19.25/19.32/19.40|19.47/19.55|20.02|20.10
Schloss 18.46/18.49/18.53|18.57/19.01|19.04 19.12/19.19/19.27/19.33(19.40(19.48|19.55/20.03|20.10|20.18
Lindenplatz 18.50 18.58 19.05 19.13/19.20/19.28/19.34(19.41/19.49(19.56/20.04|20.11|20.19
Wilflingen 18.54 19.02 19.09 19.17/19.24/19.32/19.38/19.45/19.53/20.00/20.08/20.15|20.23
Seen 20.01/20.09/20.16|20.24/20.31/20.39/20.46|21.01/121.16/21.31|21.46|22.01/22.16/22.31| alle | 0.01| 0.31
Schulhaus Seen 20.04/20.11/20.19|20.26/20.34/20.41/20.49/21.03|21.18/21.33/21.48|22.03/22.18/22.33| 15 | 0.03| 0.33
Waldegg 20.08/20.16/20.23/20.31/20.38|20.46/20.53/21.06/121.21/121.36/21.51|22.06/22.21/22.36| Min | 0.06| 0.36
Deutweg 20.10/20.18/20.25|20.33|20.40|20.48/20.55|21.08(21.23/21.38|21.53/22.08|22.23|22.38 0.08| 0.38
Hauptbahnhof an|20.16/20.24/20.31/20.39|20.46|20.54|21.01/21.13|21.28/21.43|21.58|22.13|22.28|22.43 0.13| 0.43
Hauptbahnhof ab|20.17|20.25|20.32|20.40|20.47|20.55|21.02/21.16|21.31|21.46|22.01|22.16|22.31|22.46 0.16| 0.48
Schloss 20.25/20.33/20.40|20.48|20.55/21.03/21.10(|21.23|21.38/21.53|22.08|22.23|22.38|22.53 0.23| 0.55
Lindenplatz 20.26/20.34/20.41|20.49/20.56|21.04|121.11|21.24/21.39|21.54|22.09|22.24|22.39|22.54 0.24| 0.56
Wilflingen 20.30/20.38/20.45|20.53/21.00/21.08/21.15/21.27/21.42/21.57|22.12|22.27|22.42|22.57 0.27| 0.59

A =Die Linie 22 verkehrt nur wahrend der Schulzeit.
Der Sommerferienfahrplan gilt vom 12. Juli bis 17. August 2025.

Giiltig 15.12.2024 - 13.12.2025

e STADTBUS
Winterthur

GEMEINSAM VORWARTS. _g/)ZVV



a m Seen =» Hauptbahnhof =» Wilflingen

« Samstag

Seen 5.02| 5.18| 5.33 5.52| 6.02| 6.12| 6.22| 6.32| 6.42 6.52| 7.02| 7.12| 7.22| 7.32| 7.42| 7.52
Schulhaus Seen 5.04| 5.20| 5.35 5.54| 6.04| 6.14| 6.24| 6.34| 6.44| 6.54| 7.04| 7.14| 7.24| 7.34| 7.44| 7.54
Waldegg 5.08| 5.24| 5.39 5.58| 6.08| 6.18| 6.28 6.38 6.48 6.58| 7.08/ 7.18| 7.28| 7.38| 7.48 7.58
Deutweg 5.09| 5.25| 5.40| 5.55| 5.59| 6.09] 6.19| 6.29| 6.39| 6.49 6.59| 7.09| 7.19| 7.29| 7.39 7.49 7.59
Hauptbahnhof an| 5.14) 5.30, 5.45 5.59| 6.04| 6.14| 6.24| 6.34] 6.44) 6.54] 7.04 7.14| 7.24| 7.34| 7.44| 7.54) 8.04
Hauptbahnhof ab| 5.18 5.37| 5.46| 6.00| 6.05 6.15| 6.25| 6.35/ 6.45| 6.55 7.05| 7.15| 7.25| 7.35| 7.45 7.55 8.05
Schloss 5.24| 5.43| 5.52| 6.06| 6.11| 6.21| 6.31| 6.41| 6.51| 7.01| 7.11| 7.21| 7.31| 7.41, 7.51| 8.01| 8.11
Lindenplatz 5.25| 5.44| 553| 6.07| 6.12] 6.22| 6.32| 6.42| 6.52| 7.02| 7.12| 7.22| 7.32| 7.42| 7.52| 8.02| 8.12
Wilflingen 5.28 5.47| 5.56| 6.10| 6.15] 6.25 6.35| 6.45 6.55| 7.05 7.15| 7.25| 7.35| 7.45| 7.55 8.05 8.15
Seen 7.59| 8.09| 8.19| 8.29| 8.39| 8.49 8.59| 9.09| 9.19| 9.29, 9.39| 9.49| 9.59/10.09/10.19/10.29/10.38
Schulhaus Seen 8.01| 8.11] 8.21| 8.31| 8.41 8.51| 9.01| 9.11] 9.21| 9.31| 9.41| 9.51/10.01/10.11{10.21|10.31{10.40
Waldegg 8.06| 8.16| 8.26| 8.36| 8.46| 8.56| 9.06| 9.16| 9.26| 9.36/ 9.46| 9.56/10.06/10.16/10.26/10.36/10.45
Deutweg 8.08| 8.18| 8.28| 8.38| 8.48| 8.58 9.08| 9.18| 9.28| 9.38/ 9.48| 9.58/10.08/10.18/10.28/10.38/10.48
Hauptbahnhof an| 8.14 8.24| 8.34) 8.44| 8.54| 9.04| 9.14| 9.24) 9.34| 9.44) 9.54/10.04/10.14/10.24/10.34/10.44/10.54
Hauptbahnhof ab| 8.15 8.25| 8.35| 8.45| 8.55/ 9.05| 9.15| 9.25| 9.35| 9.45 9.55/10.05/10.15/10.25/10.35/10.45/10.55
Schloss 8.23| 8.33| 8.43| 8.53| 9.03| 9.13| 9.23| 9.33| 9.43| 9.53/10.03|10.13/10.23/10.33/10.43/10.53/11.03
Lindenplatz 8.24| 8.34| 8.44| 8.54) 9.04) 9.14| 9.24| 9.34| 9.44| 9.54/10.04(/10.14/10.24/10.34/10.44/10.54/11.04
Wiilflingen 8.28| 8.38| 8.48| 8.58| 9.08| 9.18 9.28| 9.38] 9.48| 9.58/10.08/10.18/10.28/10.38/10.48/10.58/11.08
Seen 10.48/10.58/11.08/11.18/11.28/11.38/11.48{11.58/12.08/12.18/12.28/12.38/12.48/12.58/13.08/13.18/13.28
Schulhaus Seen 10.50/11.00/11.10/11.20/11.30|/11.40/11.50{12.00/12.10/12.20/12.30/12.40/12.50/13.00{13.10/13.20/13.30
Waldegg 10.55/11.05/11.15/11.25|11.35/11.45/11.55/12.05/12.15|12.25/12.35/12.45/12.55/13.05/13.15/13.25/13.35
Deutweg 10.58/11.08/11.18/11.28/11.38/11.48/11.58/12.08/12.18|12.28/12.38/12.48/12.58/13.08/13.18/13.28/13.38
Hauptbahnhof an|[11.04/11.14/11.24/11.34|11.44(11.54/12.04/12.14/12.24/12.34/12.44/12.54/13.04|13.14|13.24|13.34/13.44
Hauptbahnhof abl11.05/11.15/11.25/11.35|11.45/11.55/12.05/12.15/12.25/12.35/12.45/12.55/13.05/13.15/13.25/13.35/13.45
Schloss 11.13/11.23|11.33/11.43|11.53|12.03/12.13|12.23|12.33|12.43|12.53/13.03/13.13|13.23/13.33|13.43|13.53
Lindenplatz 11.14/11.24/11.34/11.44/11.54(12.04/12.14/12.24/12.34/12.44/12.54/13.04|13.14/13.24/13.34|/13.44/13.54
Wiilflingen 11.18/11.28/11.38/11.48/11.58/12.08/12.18/12.28/12.38/12.48/12.58/13.08/13.18/13.28/13.38/13.48/13.58
Seen 13.38/13.48/13.58/14.08/14.18/14.28/14.38/14.48| alle |16.18/16.28/16.38/16.48/16.58/17.08/17.18/17.28
Schulhaus Seen 13.40/13.50/14.00/14.10/14.20(14.30/14.40/14.50, 10 |16.20/16.30/16.40/16.50/17.00{17.10/17.20/17.30
Waldegg 13.45/13.55/14.05/14.15|14.25|14.35/14.45/14.55| Min |16.25/16.35/16.45/16.55/17.05/17.15/17.25/17.35
Deutweg 13.48/13.58/14.08/14.18/14.28/14.38|14.48/14.58 16.28/16.38/16.48/16.58/17.08/17.18/17.28/17.38
Hauptbahnhof an|13.54/14.04/14.14/14.24|14.34|14.44|14.54|15.04 16.34/16.44/16.54|17.04|17.14|17.24(17.34/17.44
Hauptbahnhof ab(13.55/14.05/14.15/14.25|14.35|14.45|14.55|15.05 16.35/16.45|/16.55|17.05|17.15|17.25(17.35/17.45
Schloss 14.03/14.13|14.23/14.33/14.43/14.53|15.03/15.13 16.43/16.53|17.03|17.13|17.23|17.33|17.43|17.53
Lindenplatz 14.04/14.14/14.24/14.34/14.44|14.54/15.04|15.14 16.44/16.54|/17.04|17.14|17.24|17.34|17.44/17 .54
Wiilflingen 14.08/14.18/14.28/14.38/14.48/14.58/15.08/15.18 16.48/16.58/17.08/17.18/17.28|17.38(17.48/17.58
Seen 17.38/17.48/17.58/18.08/18.18/18.28/18.39/18.49/18.59/19.09/19.19/19.29/19.39/19.49/19.59/20.09/20.19
Schulhaus Seen 17.40/17.50/18.00/18.10/18.20/18.30/18.41/18.51(19.01/19.11/19.21/19.31|19.41{19.51|/20.01/20.11|20.21
Waldegg 17.45/17.55/18.05/18.15/18.25/18.35/18.46/18.56/19.06/19.16/19.26/19.36|/19.46/19.56|/20.06|20.16|20.26
Deutweg 17.48/17.58/18.08/18.18/18.28/18.38/18.48/18.58/19.08/19.18/19.28/19.38/19.48/19.58/20.08/20.18/20.28
Hauptbahnhof an|17.54/18.04/18.14/18.24|18.34|18.44/18.54/19.04/19.14/19.24/19.34/19.44/19.54/20.04|20.14|20.24/20.34
Hauptbahnhof ab|17.55/18.05/18.15|18.25|18.35/18.45|18.55/19.05/19.15|19.25/19.35/19.45/19.55/20.05|20.15|20.25/20.35
Schloss 18.03/18.13|18.23/18.33/18.43|/18.53/19.02|19.12/19.22/19.32/19.42|19.52/20.02|20.12|20.22|20.32|20.42
Lindenplatz 18.04/18.14/18.24/18.34|18.44/18.54/19.03/19.13/19.23/19.33/19.43/19.53/20.03/20.13/20.23/20.33|20.43
Wiilflingen 18.08/18.18/18.28/18.38/18.48/18.58/19.07/19.17/19.27/19.37/19.47/19.57/20.07/20.17/20.27|20.37/20.47
Seen 20.29/20.39/20.49|21.01/21.16/21.31/21.46|22.01/22.16|22.31|22.46|23.01/23.16/23.31(23.46| 0.01| 0.31
Schulhaus Seen 20.31/20.41/20.51|21.03/21.18|21.33|21.48/22.03|22.18/22.33|22.48/|23.03/23.18/23.33/23.48| 0.03| 0.33
Waldegg 20.36/20.46/20.56|21.06/21.21/21.36/21.51/22.06/22.21/22.36/22.51|23.06/23.21/23.36/23.51| 0.06/ 0.36
Deutweg 20.38(20.48/20.58|21.08|21.23|21.38(21.53/22.08|22.23|22.38|22.53|23.08(23.23/23.38/|23.53| 0.08, 0.38
Hauptbahnhof an|20.44/20.54/21.04/21.13|21.28|21.43/21.58|22.13|22.28|22.43/22.58/23.13/23.28/23.43/23.58| 0.13| 0.43
Hauptbahnhof ab|20.45/20.55|21.05/21.16|21.31|21.46/22.01/22.16|22.31|22.46/23.01/23.16/23.31/23.46| 0.01| 0.16) 0.48
Schloss 20.52(21.02/21.12|21.23|21.38|21.53|22.08|22.23|22.38|22.53|23.08|23.23/23.38/23.53| 0.08 0.23| 0.55
Lindenplatz 20.53/21.03|21.13|21.24/21.39|21.54|22.09|22.24|22.39|22.54|23.09|23.24/23.39/23.54| 0.09| 0.24, 0.56
Wiilflingen 20.57/121.07/21.17|21.27/21.42|21.57|22.12|22.27|22.42|22.57/23.12|123.27/23.42/23.57| 0.12] 0.27| 0.59

Der Sommerferienfahrplan gilt vom 12. Juli bis 17. August 2025.

Giiltig 15.12.2024 - 13.12.2025

e STADTBUS
Winterthur

N <A
GEMEINSAM VORWARTS. \\) ZVV



a m Seen =» Hauptbahnhof =» Wilflingen

- Sonn- und Feiertag

Seen 5.33| 5.48| 6.03| 6.18| 6.33| 6.48| 7.03| 7.18| 7.33| 7.48 8.03| 8.18| 8.33 8.48 8.59 9.09
Schulhaus Seen 5.35| 5.50, 6.05| 6.20| 6.35 6.50/ 7.05/ 7.20, 7.35/ 7.50 8.05 8.20| 8.35 8.50| 9.01 9.11
Waldegg 5.39| 5.54| 6.09| 6.24| 6.39| 6.54| 7.09| 7.24| 7.39| 7.54| 8.09 8.24| 8.39 8.54| 9.06| 9.16
Deutweg 5.40| 5.55| 6.10| 6.25| 6.40, 6.55/ 7.10| 7.25 7.40| 7.55| 8.10| 8.25 8.40| 8.49| 8.55| 9.08| 9.18

Hauptbahnhof an| 5.45 6.00| 6.15| 6.30, 6.45 7.00| 7.15| 7.30| 7.45| 8.00| 8.15| 8.30| 8.45 8.54| 9.00| 9.14| 9.24
Hauptbahnhof ab| 5.46| 6.01| 6.16| 6.31| 6.46| 7.01| 7.16| 7.31| 7.46 8.01| 8.16) 8.31 8.46] 8.55 9.01| 9.15] 9.25

Schloss 5.52| 6.07| 6.22| 6.37| 6.52| 7.07, 7.22| 7.37| 7.52| 8.07| 8.22| 8.37| 8.52| 9.01| 9.07| 9.22| 9.32
Lindenplatz 5.53| 6.08| 6.23| 6.38| 6.53| 7.08 7.23| 7.38| 7.53| 8.08| 8.23| 8.38| 8.53| 9.02| 9.08| 9.23| 9.33
Waulflingen 5.56| 6.11| 6.26] 6.41] 6.56| 7.11] 7.26] 7.41| 7.56| 8.11] 8.26| 8.41] 8.56] 9.05| 9.11] 9.27| 9.37
Seen 9.19| 9.29 9.39| 9.49| 9.59/10.09/10.19/10.29/10.39/10.49/10.59(11.09/11.19|11.29/11.39|11.49/11.59
Schulhaus Seen 9.21) 9.31) 9.41 9.51/10.01/10.11{10.21|10.31/10.41/10.51{11.01/11.11{11.21{11.31|{11.41|11.51/12.01
Waldegg 9.26| 9.36| 9.46| 9.56/10.06/10.16/10.26/10.36/10.46|10.56|11.06|11.16/11.26/11.36/11.46/11.56/12.06
Deutweg 9.28| 9.38| 9.48| 9.58/10.08/10.18/10.28/10.38/10.48/10.58/11.08/11.18/11.28/11.38|11.48|11.58/12.08

Hauptbahnhof an| 9.34| 9.44| 9.54/10.04/10.14/10.24/10.34/10.44/10.54/11.04/11.14|11.24/11.34/11.44/11.54/12.04/12.14
Hauptbahnhof ab| 9.35| 9.45/ 9.55/10.05/10.15|10.25/10.35/10.45/10.55/11.05|11.15/11.25/11.35/11.45/11.55/12.05/12.15

Schloss 9.42| 9.52/10.02/10.12/10.22/10.32/10.42/10.52/11.02|11.12|11.22|/11.32/11.42|11.52|12.02|12.12|12.22
Lindenplatz 9.43| 9.53/10.03/10.13|10.23/10.33/10.43/10.53/11.03|11.13|11.23|11.33/11.43|11.53|12.03|12.13|12.23
Wilflingen 9.47| 9.57|10.07|10.17/10.27/10.37/10.47/10.57|11.07|11.17|11.27|11.37/11.47]|11.57]|12.07]|12.17|12.27
Seen 12.09|12.19/12.29/12.39|12.49/12.59/13.09/13.19/13.29/13.39/13.49|13.59/14.09/14.19/14.29|14.39|14.49
Schulhaus Seen 12.11/12.21/12.31{112.41/12.51/13.01/13.11|13.21|13.31|13.41|13.51|{14.01|14.11|14.21|14.31|14.41/14.51
Waldegg 12.16/12.26/12.36/12.46/12.56/13.06/13.16/13.26|13.36|13.46|13.56|14.06/14.16/14.26/14.36|14.46|14.56
Deutweg 12.18|12.28/12.38/12.48/12.58/13.08/13.18/13.28/13.38/13.48/13.58(14.08/14.18/14.28/14.38|14.48|14.58

Hauptbahnhof an|12.24/12.34/12.44/12.54/13.04/13.14/13.24/13.34|13.44|13.54/14.04|14.14/14.24/14.34/14.44/14.54|15.04
Hauptbahnhof ab|12.25/12.35/12.45/12.55/13.05|13.15/13.25|13.35|13.45/13.55|14.05/14.15/14.25/14.35/14.45/14.55/15.05

Schloss 12.32|12.42/12.52/13.02/13.12/13.22/13.32/13.42/13.52/14.02/14.12|14.22/14.32|14.42|14.52|15.02|15.12
Lindenplatz 12.33|12.43/12.53/13.03|13.13/13.23/13.33/13.43|13.53/14.03/14.13|14.23/14.33/14.43/14.53|15.03|15.13
Wilflingen 12.37/12.47/12.57/13.07|13.17|13.27|13.37|13.47|13.57|14.07|14.17|14.27/14.37|14.47/14.57|15.07|15.17
Seen 14.59|15.09/15.19/15.29/15.39/15.49/15.59/16.09/16.19/16.29/16.39|16.49/16.59/17.09(17.19|17.29|17.39
Schulhaus Seen 15.01/15.11{15.21{15.31/15.41/15.51/16.01/16.11{16.21/16.31|16.41|16.51|17.01|17.11|17.21{17.31/17.41
Waldegg 15.06/15.16/15.26/15.36/15.46/15.56/16.06/16.16|16.26|16.36|16.46|16.56/17.06/17.16/17.26|/17.36|17.46
Deutweg 15.08/15.18/15.28/15.38/15.48/15.58/16.08/16.18/16.28/16.38/16.48|16.58/17.08/17.18(17.28|17.38|17.48

Hauptbahnhof an|15.14/15.24/15.34/15.44/15.54/16.04/16.14/16.24|16.34|16.44/|16.54|17.04/17.14/17.24/17.34|17.44|17.54
Hauptbahnhof ab|15.15/15.25/15.35/15.45/15.55|16.05|16.15|16.25|16.35/16.45|16.55/17.05/17.15/17.25/17.35/17.45/17.55

Schloss 15.22|15.32/15.42/15.52/16.02/16.12/16.22/16.32/16.42/16.52/17.02|17.12/17.22/17.32|17.42|17.52|18.02
Lindenplatz 15.23|15.33/15.43/15.53/16.03/16.13/16.23/16.33|16.43/16.53/17.03|17.13/17.23/17.33|17.43|17.53|18.03
Wilflingen 15.27]15.37/15.47/15.57|16.07|16.17|16.27|16.37|16.47|16.57|17.07|17.17|17.27|17.37|17.47|17.57|18.07
Seen 17.49|17.59/18.09/18.19/18.29/18.39/18.49/18.59/19.09/19.19/19.29/19.39/19.49/19.59/20.09|20.19|20.29
Schulhaus Seen 17.51/18.01/18.11/18.21/18.31/18.41/18.51/19.01/19.11|19.21/19.31/19.41/19.51/20.01|20.11|20.21/20.31
Waldegg 17.56/18.06/18.16/18.26/18.36/18.46/18.56/19.06|19.16|19.26|19.36|19.46/19.56/20.06/20.16/20.26|20.36
Deutweg 17.58/18.08/18.18/18.28/18.38/18.48/18.58/19.08/19.18/19.28/19.38/19.48/19.58/20.08/20.18|20.28|20.38

Hauptbahnhof an|18.04/18.14/18.24/18.34/18.44/18.54/19.04/19.14(19.24/|19.34|19.44/|19.54/20.04/20.14/20.24/20.34/20.44
Hauptbahnhof ab|18.05/18.15/18.25/18.35/18.45|18.55/19.05|19.15|19.25/19.35|19.45/19.55/20.05/20.15/20.25/20.35/20.45

Schloss 18.12|18.22/18.32/18.42/18.52/19.02/19.12/19.22/19.32/19.42/19.52|20.02/20.12/20.22|20.32|20.42|20.52
Lindenplatz 18.13|18.23/18.33/18.43/18.53/19.03/19.13/19.23/19.33/19.43/19.53/20.03/20.13/20.23/20.33|20.43|20.53
Wilflingen 18.17/18.27/18.37/18.47|18.57|19.07|19.17|19.27|19.37|19.47|19.57]|20.07/20.17|20.27|20.37|20.47|20.57
Seen 20.39/20.49/21.01/21.16/21.31/21.46/22.01|22.16/22.31|22.46|23.01/23.16/23.31/23.46|, 0.01| 0.31
Schulhaus Seen 20.41)20.51/21.03|21.18/21.33|21.48/22.03/22.18|22.33|22.48|23.03|23.18/23.33/23.48| 0.03| 0.33
Waldegg 20.46/20.56|21.06/121.21/21.36/21.51/22.06/22.21|22.36|22.51|23.06|23.21/23.36/23.51| 0.06| 0.36
Deutweg 20.48/20.58/21.08|21.23/21.38/21.53|22.08|22.23|22.38|22.53|23.08|23.23|23.38|23.53| 0.08| 0.38

Hauptbahnhof an|20.54/121.04/21.13/21.28|21.43|21.58|22.13|22.28|22.43|22.58|23.13|23.28/23.43/23.58| 0.13| 0.43
Hauptbahnhof ab|20.55/21.05/21.16/21.31/21.46|22.01|22.16|22.31|22.46|23.01|23.16/23.31|23.46| 0.01| 0.16| 0.48

Schloss 21.02/21.12/121.23|21.38|21.53|22.08|22.23|22.38|22.53|23.08|23.23|23.38|23.53| 0.08 0.23| 0.55
Lindenplatz 21.03/21.13|21.24|21.39|21.54/22.09|22.24|22.39|22.54|23.09|23.24|23.39|23.54| 0.09, 0.24| 0.56
Wilflingen 21.07|121.17|21.27|21.42|21.57|22.12|22.27|22.42|22.57|23.12|23.27|23.42|23.57| 0.12] 0.27| 0.59

Der Sommerferienfahrplan gilt vom 12. Juli bis 17. August 2025.

Als Feiertage gelten: 25. und 26. Dezember, 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, 1. Mai, Auffahrt,
Pfingstmontag, 1. August

Giiltig 15.12.2024 - 13.12.2025 <<~ STADTBUS GEMEINSAM VORWARTS. @ZVV
Winterthur



	W2.pdf
	102
	21-102-L-j25-1-H/R
	Linie 2/2E
	Wülflingen *006 Hauptbahnhof *006 Seen Schloss *006 Hauptbahnhof *006 Waldegg
	Montag - Freitag






